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EDİTÖRÜMÜZDEN 

Start by doing what’s necessary, then do what’s possible; and suddenly you are doing 

the impossible1.  

Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin yirmi dokuzuncu, Koordinatörlüğümün birinci bülteninden 

merhaba… Pandeminin ikinci yılında, zorlayıcı koşulların devam ettiği şu günlerde “her şeyin 

başı sağlık” demekle başlayalım söze.  

 

23 Ağustos 2021 itibariyle Prof. Dr. Olgun Kitapcı’dan devraldık Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Koordinatörlük görevini. Teşekkür plaketimizle uğurladık Onursal Koordinatörümüzü. Çok 

sayıda iş kolu bulunan bir Ofisi devralmış olduk böylelikle. Erasmus+ Programı, Mevlana 

Programı, Farabi Programı, Free Mover Programı, IAESTE Staj Programı, Ortak Diploma 

Programları, Uluslararası Öğrenciler ve Uluslararası Anlaşmalar ilk aklıma gelenler… Ben 

bunlara dikey iş kolları adını verdim. Bir de yatay iş kolları var: İdari ve Mali İşler ile Kalite 

Çalışmaları… Tüm dikey işkollarını tâbi oldukları mevzuat çerçevesinde yürütmenin yanı sıra 

her birinin ortay paydasını oluşturan yatay iş kollarının da gereklerini yerine getirmeye 

çalışıyoruz. 

 

Çalışmalarımıza “gerekli” olanla başladık. Tüm iş ve işlemlerimizde mevzuatın bize yüklediği 

görevleri layıkıyla yerine getirmeye, tüm süreçlerimizde kalite normlarını hakim kılmaya 

odaklanmış durumdayız.   

 

Kısa bir süre sonra “imkan dahilinde” olanla devam edeceğiz. 

Yönergemizi ve Uluslararasılaşma Strateji Belgemizi hazırlayıp 

tartışmaya açacağız. Amacımız; Üniversitemizin “uluslararası 

alanda tanınan seçkin bir üniversite olma” vizyonuna 

katkıda bulunmak.  

 

Belirli bir mesafe aldıktan sonra da “imkansızı” çalışacağız. 

Doğruyu söylemek gerekirse, imkansızın açılımını bilmiyorum... 

Gelin birlikte tanımlayalım ve imkansız dediğimiz her şeyi 

birlikte başaralım.  

 

 

 

Prof. Dr. Sibel MEHTER AYKIN 

             Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 

 

                                                
1 İşlerinizi yapmaya ”gerekli” olanla başlayın; ”imkanlı” olanla devam edin. Bir de bakmışsınız ki, ”imkansızı” 

başarmışsınız. Saint Francis of Assisi https://www.brainyquote.com/quotes/francis_of_assisi_121023 (Erişim: 

17.10.2021) 

 

https://www.brainyquote.com/quotes/francis_of_assisi_121023
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ONURSAL KOORDİNATÖRÜMÜZ PROF. DR. OLGUN KİTAPCI’YA  

TEŞEKKÜR PLAKETİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı tarafından Onursal Koordinatörümüz      

Prof. Dr. Olgun Kitapcı’ya Uluslararası İlişkiler Koordinatörü olarak görev yaptığı süre 

içerisinde Ofisimize yapmış olduğu katkılardan dolayı teşekkür plaketi takdim edildi.        

Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın Hocamız plaket takdimi kapsamında her zaman Onursal 

Koordinatör olarak Ofisimize yapacağı katkılarını beklediklerini belirtti. Uluslararası İlişkiler 

Ofisi olarak biz de Değerli Hocamıza teşekkür eder, yeni görevlerinde başarılar dileriz. 
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STUDY IN TURKEY YÖK SANAL FUARI-2021 ’NA KATILDIK 

Üniversitemiz 27-29 Temmuz 2021 tarihleri arasında YÖK tarafından düzenlenen Study in 

Turkey YÖK Sanal Fuarı 2021 (Study in Turkey YÖK Virtual Fair 2021)’e katıldı. 

YÖK tarafından COVID-19 pandemisi sürecinde kısıtlanan öğrenci hareketliliğinin olumsuz 

etkilerini azaltmak ve Türk üniversitelerini yurtdışında dijital ortamda tanıtmak amacıyla ilki 

geçen yıl düzenlenen Study in Turkey YÖK Sanal Fuarı’nın ikincisi 27-29 Temmuz 2021 

tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

YÖK çatısı altında, Türk üniversitelerinin katılımıyla gerçekleşen Study in Turkey YÖK 

Sanal Fuarı’nda Üniversitemizi Akdeniz Üniversitesi Study in Turkey Fuar Koordinatörü 

Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın koordinasyonu ile, Sanal Fuar Yöneticisi Öğrenci İşleri Daire 

Başkanı Öğr. Gör. Altuğ Erkan, Ofisimizden Study in Turkey Fuar Temsilcileri                    

Dr. Öğr. Üyesi Rabia Vezne, Öğr. Gör. Ayça Altay, Öğr. Gör. Emel Kahraman, Öğr. Gör. 

Bahar Şahin, Öğrt. H. Nuran Caner, Öğr. Gör. Alina Aksoy ve Bilg. İşl. Serhan Karaloğlu 

temsil etti.  

 

Üniversitemiz Study in Turkey YÖK Sanal Fuarı 

temsilcileri, 27-29 Temmuz 2021 tarihleri arasında üç gün 

boyunca 08.00 - 20.00 saatleri arasında Üniversitemizin 

uluslararası tanıtımını gerçekleştirerek, çevrimiçi 

görüşmeler ile Üniversitemiz bölüm/programları, 

uluslararası öğrenci kabul koşulları, değişim programları 

gibi birçok konuda uluslararası öğrenci adaylarının 

sorularını anlık ileti yoluyla cevaplandırdı ve uluslararası 

öğrenci adaylarını bilgilendirdi.  
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Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan fuar hakkında, “YÖK’ün Hedef Odaklı 

Uluslararasılaşma Stratejisi kapsamında düzenlediği ve Türk yükseköğretim sistemini 

potansiyel uluslararası öğrencilere tanıtma imkanı sağlayan Study in Turkey YÖK Sanal 

Fuarı, Üniversitemizde öğrenim görmek isteyen uluslararası öğrenci adayları ile anında 

iletişim yoluyla aday öğrencileri bilgilendirme imkanı sunması, Üniversitemize daha fazla 

uluslararası öğrenci katılımının sağlanması ve Üniversitemizin uluslararası tanıtımı açısından 

oldukça önemli bir etkinliktir. YÖK’ün çatısı altında düzenlenen ve Akdeniz Üniversitesi 

olarak dijital ortamdaki Üniversitemiz standında yer alan tanıtım broşürleri, tanıtım videoları 

ve fuar süresince 3 farklı dilde aday öğrenciler ile çevrimiçi görüşmeler gerçekleştiren fuar 

temsilcilerimiz ile katıldığımız Study in Turkey YÖK Sanal Fuarı,  Üniversitemizin 

uluslararasılaşma kapasitesinin arttırılması için önemli projeler arasında yer almaktadır.” dedi. 
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AKDENİZ YÖS-2021 ONLINE SINAVIMIZA YOĞUN İLGİ 

 

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası 

Öğrenci Sınavı (AKDENİZ YÖS-2021), 

28 Temmuz 2021 tarihinde saat 15.00’te 

Üniversitemiz tarafından geliştirilen 

ASOS yazılımı üzerinden online olarak 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Sınavımıza gösterilen yoğun ilgi nedeniyle 20 Ağustos 2021 tarihinde AKDENİZ YÖS-2021 

ikinci sınavı da ASOS üzerinden online gerçekleştirilmiştir.  

Adaylarımız AKDENİZ YÖS-2021/1. ve 2. Sınav sonuçlarını kullanarak tercihlerini 

yapabilmekte ve tercihlerine yerleştirilen adaylar ilgili kayıt dönemlerinde kayıt işlemlerini 

tamamlayarak eğitim öğretime başlamaktadırlar. Ön lisans ve lisans eğitimine 

Üniversitemizde başlayan uluslararası öğrencilerimize Üniversitemize ve ülkemize hoş 

geldiniz diyor eğitim hayatlarında başarılar diliyoruz. 

 

ÜNİVERSİTEMİZ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARDA DA ULUSLARARASI 

ÖĞRENCİLERİN TERCİHİ 

 

Yüksek nitelikli lisansüstü programlar ile evrensel düzeyde 

eğitim-öğretim imkanı sunan Üniversitemiz uluslararası 

öğrencilerden yoğun ilgi gördü. Lisansüstü programlara 

başvurular 26 Temmuz-6 Ağustos 2021 tarihleri arasında online 

başvuru adresi üzerinden alındı.  

Kesin kayıt hakkı kazanan uluslararası öğrenciler ise 13-17 Eylül 

2021 tarihleri arasında kesin kayıt işlemlerini tamamladılar. Yeni 

kayıt yaptırarak Akdeniz Üniversiteli olan tüm uluslararası 

öğrencilerimize Üniversitemize hoş geldiniz diyor başarılar 

diliyoruz. 
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ÖZBEKİSTAN CUMHURİYETİ ANKARA BÜYÜKELÇİLİĞİ’NİN ZİYARETİ 

Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı Bahadır Nazarov, Konsolos Aybek 

Razzakov ve Özbekistan Cumhuriyeti Antalya Fahri Konsolosu Barış Gökçe 

Koordinatörümüz Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın’ı makamında ziyaret etti. Eğitim alanında 

işbirliğini amaçlayan görüşmede, Üniversitemiz ve Özbekistan’da bulunan üniversiteler 

arasında işbirliği konuları görüşüldü. Koordinatörümüz Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın, 

Uluslararası İlişkiler Ofisimiz faaliyetleri, akademik işbirliğimiz bulunan Özbekistan’daki 

üniversiteler ve üniversitemizde öğrenim gören Özbekistan uyruklu öğrenciler ile ilgili konuk 

heyete bilgi verdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Görüşme sonrasında, Özbekistan uyruklu öğrencilerimiz ile buluşan konuk heyet öğrencilerin 

sorularını cevapladı ve öğrencilere her konuda destek olmak istediklerini ifade etti.  
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ABD’NİN NEW PALTZ ÜNİVERSİTESİ İLE ONLİNE TOPLANTIMIZI 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

 

 

 

 

 

 

SUNY (The State University of New York) Programı kapsamında, Yüksek Lisans Çift 

Diploma Programı oluşturmak amacıyla Üniversitemiz Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ile 

SUNY New Paltz Üniversitesi'nin aynı bölüm öğretim üyelerinin katılımı ile online bir ön 

değerlendirme toplantısı gerçekleştirdik.  

 

Toplantıda Ortak Diploma Programları Sorumlumuz Öğr. Gör. Emel Kahraman'ın 

Üniversitemizi kısa tanıtımının ardından Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Melih Günay program içeriği ile ilgili bilgilendirmede bulundu.  

 

Hedefimiz Üniversitemizde ilk SUNY Çift Diploma Programını açarak programa kayıt olan 

öğrencilerimizin hem Üniversitemiz hem de The State University of New York Diplomasını 

almaya hak kazanmasını sağlamak. 
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ERASMUS+ GELEN ÖĞRENCİ ORYANTASYON PROGRAMI 

Erasmus+ Programı kapsamında 2021/2022 eğitim-öğretim yılı güz döneminde 

Üniversitmizde öğrenim görmek üzere gelen öğrencilerimize “Oryantasyon Programı” 

düzenledik. Oryantasyon Programında Erasmus+ Programı kapsamında üniversitemize gelen 

öğrenciler için bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVRUPA’NIN ÇEŞİTLİ ÜLKELERİNDEN  

ERASMUS+ KAPSAMINDA ZİYARETLER 

 

2020/2021 Akademik Yılı Erasmus+ Programı kapsamında Sırbistan Novi Sad 

Üniversitesi'nden Prof. Dr. Tatjana Cebovic, 06/09/2021 - 10/09/2021 tarihleri arasında 

personel eğitimi almak üzere üniversitemizi ziyaret etti. 30/08/2021 - 03/09/2021 tarihleri 

arasında personel eğitimi için üniversitemize gelen bir diğer konuğumuz ise Polonya Varşova 

Tıp Üniversitesi'nden Prof. Dr. Zbigniew Galazka oldu. 
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ESN TOPLANTISI 

2021-2022 Erasmus+ Programı ile Güz döneminde öğrenim görmek üzere Üniversitemize 

gelen öğrencilerimizin sağlıklı bir hareketlilik dönemi gerçekleştirebilmelerini sağlamak için 

ESN (Erasmus Öğrenci Ağı) üyeleri ile toplantı gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORTAK ÜLKELERLE ERASMUS+ KA107  

International Credit Mobility (ICM) PROJELERİ 

 

Ofisimiz tarafından “2020 yılı Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 

Program Ülkeleri ile Ortak Ülkeler arasında Yükseköğretim Öğrenci ve Personel 

Hareketliliği” faaliyetlerine ilişkin Üniversitemiz adına başvurulan proje kapsamında proje 

başvurusu kabul edilen ortak ülkelerden Karadağ ve Cezayir ile hareketlilik duyuru 

çalışmalarımızı neticelendirdik. 
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Adres   : Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar 

Bulvarı 07058 Kampüs Antalya 

Telefon : 0 242 310 16 41 

Faks   : 0 242 310 66 29                                                                                                                           

e-posta : iro@akdeniz.edu.tr 

Web     : uio.akdeniz.edu.tr/tr 
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